SERVICIOS FINANCIEROS LUDI
RUC 20609139600

CAL.CHEPA SANTOS NRO. 309 BAR. SAN SEBASTIAN (POR EL COLEGIO HERMANOS MELENDEZ) PIURA -

PIURA - LA UNION
ecobayona@gmail.com

BOLETA DE VENTA
ELECTRONICA

B003-00008137

950661714
Fecha de 07/10/2025
emision:
Fecha de 07/10/2025
vencimiento:
Cliente: VALLADOLID CASTILLO LEYDI KARELI
DNI: 76669880

Direccion: CALLE. JOSE ABELARDO QUINOES #073. 01 CASRIO.
POZO DELOS RAMOS

CANT. UNIDAD DESCRIPCION
1 77 126449 - SERVICIOS FINANCIEROS

Son: Cuarenta con 00/100 Soles

P.UNIT
40.00

OP. GRAVADAS: S/

Cddigo Hash
PSCi411tBjyRUrnVQSz5GsABwjs=

IGV: S/
TOTAL A PAGAR: S/

TOTAL
40.00

33.90
6.10
40.00




